PAGE
2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.05.2013
	№ 31

	поселок Щербиновский

Об изменении целевого назначения объекта капитального  строительства, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский,  улица Победы, 1/1, с  «эксплуатации и обслуживания котельной»
на «эксплуатацию и обслуживание столярного цеха»
Хамаеву Гидаят Зал Оглы принадлежит на праве собственности здание котельной с кадастровым номером 23-23-35/024/2011-153  общей площадью 659,6 квадратных метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Победы, 1/1, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права на здание котельной серия 23-АК  № 521147  от 19 января 2012 года. На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона                   от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и с учетом результатов публичных слушаний    п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить целевое  назначения объекта капитального  строительства, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Победы, 1/1, с «эксплуатации и обслуживания котельной»  на  «эксплуатацию и обслуживание столярного цеха».
 2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов